UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:  38  /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày  16 tháng  4  năm 2018

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh tại Công văn số 923/VP-

KTTH, ngày 23/03/2018 về việc xem xét giải quyết kiến nghị của Hiệp hội kinh

doanh hàng hóa quá cảnh Việt Nam – ASEAN tỉnh Lạng Sơn (Hiệp hội). Ban

Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (Ban Quản lý) trân trọng

kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị đến dự họp với nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý; lãnh đạo các phòng: KHTH-ĐT, QH&XD,

TNMT; lãnh đạo TTQLCK Hữu Nghị - Bảo Lâm;

- Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Đại diện  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện  Sở Giao thông Vận tải;

- Đại diện  Sở Công thương;

- Đại diện UBND huyện Cao Lộc;

- Đại diện  Cục Hải quan;

- Đại diện Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đại diện Hiệp hội kinh doanh hàng hóa quá cảnh Việt Nam – ASEAN

tỉnh Lạng Sơn.

2. Thời gian: 14 giờ 00’ phút, ngày 19 tháng 4 năm 2018 (thứ năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3, Trụ sở Ban quản lý Khu kinh tế cửa

khẩu Đồng Đăng – Lạng Sơn (Số 7, đường Lý Thái Tổ, Phường Đông Kinh, TP

Lạng Sơn).

4. Nội dung: Xem xét giải quyết kiến nghị của Hiệp hội kinh doanh hàng

hóa quá cảnh Việt Nam – ASEAN tỉnh Lạng Sơn, bao gồm:

- Tiếp tục chỉ đạo các lực lượng chức năng tại cửa khẩu hướng dẫn, giúp

đỡ, tạo điều kiện thuận lợi, thông thoáng cho doanh nghiệp thực hiện thủ tục

XNK và vận chuyển hàng hóa qua cửa khẩu (quốc tế Hữu Nghị);

- Giới thiệu cho Hiệp hội địa điểm đầu tư xây dựng dự án bãi đỗ xe, quy

mô diện tích 1 đến 2 ha, dọc tuyến quốc lộ 1A thuộc địa bàn thành phố Lạng Sơn

hoặc huyện Cao Lộc.

 2

(Gửi kèm Bài phát biểu, nội dung ý kiến, kiến nghị của Hiệp hội tại Hội

nghị gặp mặt lãnh đạo tỉnh xuân Mậu Tuất).

* Để buổi họp đạt kết quả cao, Ban quản lý đề nghị:

+  Hiệp hội kinh doanh hàng hóa quá cảnh Việt Nam – ASEAN tỉnh Lạng

Sơn chuẩn bị báo cáo, đề xuất cụ thể tại cuộc họp.

+ Các thành viên dự họp chuẩn bị ý kiến tham gia theo thẩm quyền, chức

năng, nhiệm vụ được giao.

Ban quản lý trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị

tham dự họp đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

 KT. TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QHXD.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Đình Tuệ

		2018-04-17T11:08:54+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn<bqlkktck@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!